
УГОЛ РАССЕИВАНИЯ

СВЕТОВОЙ ПОТОК (лм)*

ОПИСАНИЕ

МОЩНОСТЬ, Вт

ТОК, мА

ТРЕКОВЫЙ

32         36          38         42 

250      900       950      1050

15°                23°               38°               45°                60°

Универсальный трековый светильник для коммерческих проектов и 
гостинично - ресторанного бизнеса. Высокая мощность обеспечивает 
большую площадь засветки. Крепится с помощью драйвера - адаптера 
на шинопровод, который выступает в качестве теплоотвода, повышая 
надежность при использовании. Визуально экономит высоту потолка 
за счет короткой ножки. Легко производить монтаж, юстировку 
(нацеливание) в зависимости от экспозиции.(нацеливание) в зависимости от экспозиции.

* Указаны средние значения светового потока.
Допуснается отклонение светового потока ±10%.

TD10 

ГАБАРИТНАЯ СХЕМА

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

ИЗМЕНЕНИЕ
МОЩНОСТИ

ДИФФУЗНОЕ
СВЕТОРАССЕИВАНИЕ

ЦВЕТ:

ВЕС
800 г

AC 
220 - 240V

CRI 80+

1092

1137

1167

3542

3691

3787

3712

3868

3968

4043

4213

4322

2700 К

3000 K  

4000 K

938

974

989

3041

3161

3210

3187

3312

3363

3471

3609

3664

2700 К

3000 K  

4000 K

CRI 90+

МОЩНОСТЬ, Вт

ТОК, мА

32         36          38          42 

ГАРАНТИЯ 

3 ГОДА

250      900       950      1050

VIVID
NATURAL

737

787

836

2447

2612

2774

2568

2741

2911

2806

2995

3182

2700 К

3000 K  

4000 K

632

666

727

2099

2213

2413

2202

2321

2532

2406

2536

2767

2700 К

3000 K  

4000 K

VIVID
BRILLIANT


